
כל הקינוחים הם תוצרת עצמית מקונדיטוריית הבית

44 טארט תפוחים כפרי
בצק פריך, קרם שקדים, תפוחים בקינמון בציפוי נוגטין שקדים

מוגש חם עם גלידת וניל

46 עוגת גבינת שמנת אפויה
מוגשת עם רוטב פירות יער, קראמבל יוגורט

44 עוגת שוקולד פריזאית
מוגשת חמה עם טראפלס מומס ורוטב וניל

 46 ברד פודינג
מאפה קרואסונים טבולים בקרם אנגלז, רוטב תותים וגלידת וניל

42 טירמיסו

38 קרם ברולה וניל למון גראס

32  גלידה בטעמים  3 כדורים

15 צלחת עוגיות הבית

18 טראפלס 5 יחידות

קינוחים



אספרסו קצר/ארוך

אספרסו כפול/ארוך

מקיאטו

אפוגטו

קורטאדו

הפוך/גדול

נס קפה

נס על חלב 

אמריקאנו

קפה שחור

כוס תה שחור / נענע

כוס ג’ינג’ר, דבש ולימון

כוס חליטה: ג'ינג'ר / ווילד ברי / יסמין תה ירוק / קמומיל

שוקולית

חלב עם שוקולד בלגי 

סיידר חם עם תפוח

תוספת יין לסיידר

סחלב חם (בחורף) עם תערובת אגוזים, קוקוס וקינמון

סנגריה כוס / קנקן (מוגש בחורף) 

שתייה חמה

9

11

 10 

16

11

16/14

14 

15

13

9

13

15

13

14 

18

18

9

20 

68/26  


